

Specyfikacja produktu (Lipiec 2016)

Papier Decor PLUS A4 (210x297mm)	
ID produktu	TP021
Opis	Papier Decor PLUS, A4 ,25 arkuszy
Przeznaczenie produktu	Jadalny papier do zadruku

Papier Decor PLUS A3 (420x297mm)	
ID produktu	TP010
Opis	Papier Decor PLUS, A3, 30 arkuszy
Przeznaczenie produktu	Jadalny papier do zadruku

Składniki według EU Reg.1169/2011		
Składnik	E-no.	Funkcja
Acetylowany adypinian diskrobiowy	E1422	Zagęstnik
Fosforan diskrobiowy	E1412	Zagęstnik
Celuloza mikrokrystaliczna	E460i	Zagęstnik
Guma arabska	E414	Zagęstnik
Guma ksantanowa	E415	Zagęstnik
Maltodekstryna	-	-
Gliceryna	E422	Utrzymanie wilgotności
Cukier	-	-
Woda	-	-
Glukoza	-	-
dwutlenek tytanu	E171	Barwnik
Polisorbat 60	E435	Emulgator
Mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych	E471	Emulgator
Monostearnian sorbitolu	E491	Emulgator
Sorbinian potasu	E202	Konserwant
Kwas cytrynowy	E330	Regulator kwasowości
Aromat	-	-

Wartości odżywcze 100g	
Wartość energetyczna	1457kJ / 348kcal
tłuszcz	0g
w tym	
-nasycone kwasy tłuszczowe,	0g
węglowodany	86.9g
w tym	
-cukry,	14g
-skrobie,	72.9g
błonnik	0g
białko	0.1g
sól	0.075g

Specyfikacja mikrobiologiczna	
Łączna liczba	<1000 w 1g
Grzyby	<10 w 1g
Drożdże	<10 w 1g
Bakterie z grupy coli	<10 w 1g
Salmonella	negatywny w 20g

Informacja o alergenach według Reg.1169/2011	
Ten produkt zawiera	Tak/Nie
Gluten zanieczyszczenie krzyżowe i produkty pochodne	Nie
Skorupiaki, Mięczaki i produkty pochodne	Nie
Jajka i produkty pochodne	Nie
Ryby i produkty pochodne	Nie
Orzech ziemny i produkty pochodne	Nie
Soja i produkty pochodne	Nie
Laktoza i produkty pochodne	Nie
Orzechy zanieczyszczenie krzyżowe i produkty pochodne	Nie
Łubin i produkty pochodne	Nie
Mięczaki i produkty pochodne	Nie
Seler i produkty pochodne	Nie
Musztarda i produkty pochodne	Nie
Sezam i produkty pochodne	Nie
SO ₂ , siarczyn >10mg/kg	Nie

Informacje o GMO	
Status	Tak/Nie
Modyfikowane genetycznie	Nie
Ze źródła GM	Nie

Pakowanie - informacje		
	A4	A3
Ilość sztuk w opakowaniu	25 arkuszy	30 arkuszy
Opakowanie podstawowe	(metalizowany) woreczek	
Opakowanie wtórne	Pudełko kartonowe	
Warunki przechowywania	W chłodnym, suchym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego	
Okres trwałości	24 miesiące od daty produkcji	

Ten produkt jest zatwierdzony przez FDA i koszerne.

Ten produkt jest wegański i bezglutenowy.

